Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснолар

срелIiяя общеобра зовательная школа ЛЪ 85 имени Валерия Иванкина
350908, z.ffpcclroOap, спt Спарокорс)lпская, !,.7. Бозарная, 57, mеъ/факс (86l)234-82,99

е- пл а i l : s с h о о l 8 S(a,h u Ь а п п е l, r u

Приказ
от 28.08.2020 Ng130-o

О проведении Дня безопасности

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципаJIьного образования город Краснодар J\! 1083 от 17 августа 2020г. <О

проведении краевого Щня безопасности)))),
приказываю:

1. Провести 02.09.2020 ffeHb безопасности.
2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. В рамках проведения Щня безопасности организовать с обучающимися
проведение бесед, классных часов, семинаров9 лекций' (круглых столов)),

конкурсов, викторин по вопросам электробезопасности, пожарной,
террористической безопасности, предупреждения травматизма на объектах
железнодорожного транспорта, детского дорожно-транспортного травматизма.'

правил поведения на водных объектах.

2.2. Организовать и провести работу с родителями (законными предста-

вителями) обучающихся по вопросам обеспечения безопасности детей вне

учебно-воспитательного процесса, безопасного использования сети
<Интернет>, предупреждения травматизма, террористической, пожарной
безопасности, правилам поведения на дороге и в местах массового скопления
людей, правилам безопасного поведения детей на объектах железно-

дорожного транспорта, водных объектах, на природе.

З. Кравченко В.Л. - зам.директора по ВР, провести с обучающимися
тренировку [lo эвакуации.

6

4. Контроль за испол приказа оставляю за собой.
}

е

"ц

ц

!иректор МБОУ СОШ В.Н.Бондарен ко